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Rubber Bal - 226mm - Natuur Rubber - 50 Shore A - Blauw

https://www.nexaparts.nl/rubber-bal-26mm-natuur-rubber-50-shore-a-blauw

Specificaties

Productnummer

EAN

Merk
Categorie
afmeting
Materiaal
Kleur

Style
model
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte
Diameter
Hardheid
HS-code
Kleur
Materiaal
Model
Opmerking

Pluspunten

+ Aangepaste maten op aanvraag

AB26NRBL50

6096001175131

NexaParts
Rubber Ballen
26mm

Natuur Rubber

Blauw

Rubber Bal - 226mm - Natuur Rubber - 50 Shore A - Blauw

Rubber Bal
2.60

2.60

2.60

26

50

40169997
Blauw
Natuur Rubber
Rubber Bal
70% rebound

+ Een brede selectie aan verbindingen om aan uw behoeften te voldoen

+ Goede kwaliteit en lange levensduur

Minpunten

- Geen FDA certificaat
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